220301

お得意様各位
 2022 年3 月

容器変更のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標題製品の容器を変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

変更についてのご理解と、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容

容器（デバイス）を変更します。

変 更 前 変 更 後

※残量計の視認性向上のため、5回刻みのメモリを

追加し、使用後には全体に赤色が表示される仕様

にしました。

※グリップの形状を変更します。

※個装箱に 容器変更品 の表示を行います。

※容器サイズに変更はありません。

※薬剤および使用方法にも変更はありません。

    ※容器変更に伴い、個装箱に同封しております「取扱説明書」も変更しております。

    ※上記の画像はイラストです。

２．変更ロットと出荷予定時期

製品名 包装
商品

コード

統一商品

コード

変更ロット

(使用期限)
出荷予定時期

ブデホル吸入粉末剤30吸入「ニプロ」 1本 07960 190-07960-2  21F011（2023 /1） 2022 年5 月

※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。

                以 上

（残量計）

使用前

↓

使用後

（残量計）

使用前

↓

使用後

グリップ グリップ